firma LITIGAR PUNTO COM S.A.

SEGUNDO: LIBRAR MANDAMIENTO EJECUTIVO en contra de T&E SERVICIOS
EMPRESARIALES S.A.S, identificada con NIT No 900.631.343 - 3 y en favor de

COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CESANTIAS por las siguientes cantidades y/o
conceptos:

a) Por  la  suma  de  UN  MILLÓN  CUATROCIENTOS  TREINTA  Y  OCHO  MIL
NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS ($ 1.438.928) por concepto de capital de la
obligación a cargo del empleador por los aportes en pensión obligatoria y que
consta en el titulo ejecutivo que se anexa a la presente demanda, emitido por la
accionante,  el  cual,  con base en el  artículo 24 de la Ley 100 de 1993 presta

[...]

firma LITIGAR PUNTO COM S.A.

SEGUNDO: LIBRAR MANDAMIENTO EJECUTIVO en contra de C D A AVENIDA
SEXTA S.A.S identificada con NIT No 900.135.773-1 y en favor de COLFONDOS
S.A. PENSIONES Y CESANTIAS por las siguientes cantidades y/o conceptos:

a) Por  la  suma  de  DOS  MILLONES  OCHOCIENTOS  TREINTA  Y  DOS  MIL
DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS ($2.832.228) por concepto de capital de la
obligación a  cargo del empleador por los aportes en pensión obligatoria y que
consta en el titulo ejecutivo que se anexa a la presente demanda, emitido por la
accionante,  el  cual,  con base en el  artículo 24 de la Ley 100 de 1993 presta

[...]

SEGUNDO: LIBRAR  MANDAMIENTO  EJECUTIVO  en  contra  de  ASESORIAS
RESTREPO  MD  SAS  identificada  con  NIT  No  901.140.463-5  y  en  favor  de
COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CESANTIAS por las siguientes cantidades y/o
conceptos:

a) Por  la  suma  de  TRES  MILLONES  SETECIENTOS  SETENTA  Y  NUEVE  MIL
NOVECIENTOS SETENTA Y UN PESOS ($3.779.971) por concepto de capital de la
obligación a cargo del empleador por los aportes en pensión obligatoria y que
consta en el titulo ejecutivo que se anexa a la presente demanda, emitido por la
accionante,  el  cual,  con base en el  artículo 24 de la Ley 100 de 1993 presta

[...]

firma LITIGAR PUNTO COM S.A.

SEGUNDO: LIBRAR  MANDAMIENTO  EJECUTIVO  en  contra  de  DAVID
LEONHARD RAUCH YANCES, identificado con C.C. No 1.067.850.066 y en favor

de  COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CESANTIAS por las siguientes cantidades
y/o conceptos:

a) Por  la  suma  de  DOS  MILLONES  SEISCIENTOS  TREINTA  Y  OCHO  MIL
QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS ($2.638.599) por concepto de capital
de la obligación a cargo del empleador por los aportes en pensión obligatoria y
que consta en el titulo ejecutivo que se anexa a la presente demanda, emitido por
la accionante, el cual, con base en el artículo 24 de la Ley 100 de 1993 presta

[...]

SEGUNDO: LIBRAR  MANDAMIENTO  EJECUTIVO  en  contra  de
CONSTRUSOLUCIONES A.A.L. S.A.S. identificada con NIT No 900.752.107-0 y en
favor  de  COLFONDOS  S.A.  PENSIONES  Y  CESANTIAS  por las  siguientes
cantidades y/o conceptos:

a) Por  la  suma  de  UN  MILLÓN  CUATROCIENTOS  NUEVE  MIL  QUINIENTOS
CINCUENTA  Y  NUEVE  PESOS  ($1.409.559)  por  concepto  de  capital  de  la
obligación a cargo del empleador por los aportes en pensión obligatoria y que
consta en el titulo ejecutivo que se anexa a la presente demanda, emitido por la
accionante,  el  cual,  con base en el  artículo 24 de la Ley 100 de 1993 presta